1

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от07 августа 2008 года             №48                      протокол № 3

г.Тихорецк

Об утверждении Порядка проведения конкурса

на замещение должности муниципальной службы

в муниципальном образовании Тихорецкий район

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня

2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Тихорецкий район,

Совет муниципального образования Тихорецкий район  РЕШИЛ:

1.Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы в муниципальном образовании Тихорецкий район

(прилагается).

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

О.Н.Жигулину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет  по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты

граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными

объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район

(Вожаков).

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

5.Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район        С.П.Сергеев